## SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL.-

2012 JUL 23 PM 4: 57
Samuel Reyes Puga en mi calidad de representante legal y Gerente General de la compañía PASTEN S.A., expediente No. 117372, ante usted comparezco y digo:

En cumplimiento a lo dispuesto mediante resoluciones No. SC.SG.DRS.G.0902 de fecha 7 de septiembre del 2009 y No. SC.SG.G.0903 de fecha 26 de octubre del 2009, expedidas por el señor Superintendente de Compañías; acompaño a la presente la documentación que detallo a continuación:

- 1. El formulario "Nómina de Socios o Accionistas de una compañía extranjera que a su vez es socia o accionista de una compañía ecuatoriana" que contiene la información de la compañía DERNAL CONSULTING CORP. y la lista completa de sus accionistas, suscrita por el Presidente de la sociedad.
- 2. Acta de la Reunión Extraordinaria de Accionistas de la Sociedad DERNAL CONSULTING CORP. donde se designa como Presidente de la Sociedad al señor Samuel Reyes Puga, debidamente legalizada.
- 3. Certificado de existencia legal de la compañía DERNAL CONSULTING CORP., otorgado por el Registro Público de Panamá, debidamente legalizado.
- 4. El Presidente de la compañía DERNAL CONSULTING CORP. es el señor Samuel Reyes Puga, de nacionalidad ecuatoriana, con domicilio en los Ceibos 902 Av. Principal entre segunda y tercera, Guayaquil.

Atentamente,

p. PASTEN S.A.

Samuel Reyes Puga GERENTE GENERAL DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

09 AGO 2012 RECIBIDO Hora: - AUGO - Firma Juy